

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

09 июля 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии  
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии  
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии  
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии  
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии  
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

09 июля 2020 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **запчасти, согласно приложения №1, № 167.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

**Приложение № 1**

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, качественные и эксплуатационные характеристики товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	масло	Гидравлическое ArcticOil BMГЗ-45С (20л)	шт	1	20 200,00	20200
2	ремкомплект рулевых тяг	Урал-4320	шт	4	5 200,00	20800
3	РВД	Армированный, ключ 36	шт	1	7 800,00	7800
4	диафрагма раздатки	Урал-4320	шт	2	1 100,00	2200
5	вольтметр	24в, Урал-4320	шт	1	2 200,00	2200
6	шпилька с гайкой	Камаз-5320	шт	3	540,00	1620
7	КПП	Зил-130	шт	1	217 000,00	217000
8	переходник насоса НШ	Газ-66, БКГМ-3,5	шт	1	27 000,00	27000
9	датчик аварийный	Зил-130	шт	1	700,00	700
10	болт кардана	Урал-4320	шт	10	350,00	3500
11	форсунка	ЯМЗ-236	шт	2	12 800,00	25600
12	сальник	70*92мм	шт	2	550,00	1100
13	трубка тормозная	Урал-4320	шт	1	1 620,00	1620
14	электроразъем	Камаз-5320	шт	1	9 450,00	9450
15	масло	Индустриальное И-20 (20л)	шт	1	16 900,00	16900
16	резинка под гильзы	ЯМЗ-236	шт	2	340,00	680
17	прокладка коллектора	ЯМЗ-236	шт	3	200,00	600
18	прокладка межколлекторная	ЯМЗ-236	шт	1	350,00	350
19	прокладка поддона	МАЗ-5337	шт	1	1 400,00	1400
20	прокладка ГБЦ	МАЗ-5337, ЯМЗ-236	шт	1	2 450,00	2450
21	герметик	в тубиках по 180гр.	шт	1	1 100,00	1100
22	фильтр топливный	ЯМЗ-236	шт	1	700,00	700
23	ремкомплект фильтра топливного	ЯМЗ-236	шт	1	600,00	600
24	подшипник	7815	шт	2	9 500,00	19000
25	головка блока	Зил-130	шт	2	236 000,00	472000
26	рукав	Армированный, Ф42	м	1	5 400,00	5400
27	хомут	винтовой 50-70мм	шт	4	245,00	980
28	втулки направляющие клапанов	Зил-130	шт	16	1 400,00	22400
29	насос масляный	Зил-130	шт	1	32 400,00	32400
30	шланг смазки	ЯМЗ-236	шт	1	1 300,00	1300
31	ремкомплект ПГУ	Урал-4320	шт	1	3 400,00	3400
32	раздатка КОМ	Газ-33098	шт	1	54 000,00	54000
33	шланг РВД	Армированный, ключ 24 (3м)	шт	1	6 800,00	6800
34	реле зарядки	24в, Урал-4320	шт	1	6 100,00	6100
35	спидометр	Зил-130	шт	1	8 100,00	8100
36	кардан привода	Газ-66, БКГМ-3,5	шт	1	67 500,00	67500
<b>ВСЕГО</b>						<b>1 064 950,00</b>